
* * * Evropská unie
* * Evropský sociální fond

* ** Operační program Zaměstnanost
Uherské Hradiště
Srdce Slovácká

KPMG Česká republika, s.r.o. 
Pobřežní 648/la 
186 00 Praha 8 
Česká republika V Uherském Hradišti dne 26. 2. 2020

Věc: Potvrzení o zpracování strategických dokumentů pro město Uherské Hradiště

Potvrzujeme, že společnost KPMG Česká republika s.r.o. na základě platné smlouvy, která je 
realizována v rámci veřejné zakázky „Hradiště chytře - Využití konceptu Smart City a navazujících 
strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště" financované z evropských fondů, zpracovává 
následující strategické dokumenty:

• Koncepce rozvoje a řízení sportu
• Koncepce rozvoje cestovního ruchu

V rámci zpracování těchto strategických dokumentuje povinná provést výzkumná šetření.

Dovolujeme si Vás požádat o poskytnutí součinnosti této společnosti při realizaci jednotlivých 
výzkumů. Vaše účast a poskytnuté informace přispějí k vyšší kvalitě těchto dokumentů a návrhům, 
které budou lépe zohledňovat Vaše potřeby.

Děkujeme za Vaši spolupráci.

PhDr. Ivo Frolec 
místostarota

Město Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště

ICO: 00291471 
DIČ:CZ00291471

Hradiště chytře - Využití konceptu Smart City a navazujících strategií k udržitelnému rozvoji města Uherské Hradiště., reg. č.
CZ.03.4.74/0.0/0.0/17_080/0010071


